m 4

Liber tertius

primo sint amara sed postea dulcescat. Sed qz tu dicas te esse cupidus audiendi verba nostra. o quanto desiderio ardere si cognosceres quo laboramus reducere, et dicit boetius. Quodvis me ducre. Rudit pbia ad cognitorem vere felicitatis quam animus tuus quasi somnando ade hoc vix cognoscit. qz est occupatus imaginibus false felicitatis.

Nota qz boetius tacit verba pbia rapiebat deat, interi aut recepta dulcescant; consilio senece videntis. **E**t verbo tacitus auditor, audito propterea reperitor.

Nota qz pcepta pblalia prior sunt amara, postea dulcescat. Sim illud potest. Discere fit cha- rū quia primo sic

chius primo eradicoy dicit. Scitur docti qm laboriosa est possedit vita tua sed ppter eius amaritudine pbia non est abiencia. qz non est dignus dulcoris acuminis, qui amaritudinis nequit inuscaris grauam in se habet in de disciplina scolarum. **N**ota sicut somniabitur fantasmati sibi occurrentia esse veras res de quibus somniat, et non sunt spes sic boetius in istis regalibus putauit esse vera felicitate qz tamen non est, sed non sunt quedam sileudines vere felicitatis. sic fantasmati somnia non sunt similitudines rerum.

Nota qz bona exteriora vocatae imagines vere felicitas, sicut enim imago est rei imitatio et non est ipsa res. sic bona exteriora vident exprimere formam vere felicitatis, sed vera felicitas non est ipsa vita die in terra. **T**u per hanc illam sup. pbia inquit ego sensi, non supra, intromitem tuum: cum tu tacitus per accetus rapiebas pbia non pro te, cum ego expectavi, alia terra habui experientiam, et reuo caui, habitum tue mentis. **T**u qd e pbus dices, cum ego ipsa habebam mentem, pfecti est pbus talia sunt remedia que restat superlumenda. **V**is illa quidem degultata prior mordet id est displicent interius, aut recepta dulcescat, sed qz tu dicas te esse cupidus audiendi super illa remedia. **Q**uanto ardore, i. desiderio flagrare, ardentes si cognosceres. **Q**uanta, i. a quae locutus aggrediamur, i. incipimus te ducre. **E**go boetius in p. i. distri qz non super vis me ducre, in p. p. p. phislospitia ad veram felicitatem quam tuus afflum somniat. i. impfrecte cognoscit, s. visu. i. cognitorem occupato ad images, i. ad bona regalia que sunt images et similitudines vere felicitatis, tu non potes intueri. i. spicere p. am, s. p. am felicitatem. **T**u ego fac. **H**ic boe, dirigit per totum p. bie, et ponit consilium sue petitoris dicens, O p. bia rego ut suu disputatione demostres modi

Abetrum primum

q̄ sit p̄a felicitas. et phia q̄ senties dic. libēter faciā tui cā s̄z p̄is ego oñ
dā tibi falsā felicitatē tibi notiorē ut illa cognita p̄. p̄iu possis postea
agnoscere verā felicitatē. Nota circa h̄ q̄ dic faciā cui cā libenter. q̄
phia petitōes hominē admittit. vñ Sen. Nulli p̄clusa est virt⁹ sapientie;
omni patet oēs inuitat oēs admittit. nō eligit donū neq̄ censū sed nudo